自主防災組織結成届出書
年　　　月　　　日
沼田町長　様
名　　称
住　　所
代 表 者
電話番号
下記のとおり、自主防災組織を結成したので届け出ます。
記
１．自主防災組織の概要
	自主防災組織名

	結成世帯数
	世帯

	結成年月日
	年　　　月　　　日

	結成単位
	町内会　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

２．添付資料
（１）組織規約
（２）防災計画

（３）組織図
自主防災組織結成届出書
令和○○年　○○月　○○日
沼田町長　様
名　　称　○○町内会
住　　所　沼田町○○番地
代 表 者　会長　夜高　太郎
電話番号　０１６４－００－００００
下記のとおり、自主防災組織を結成したので届け出ます。
記
１．自主防災組織の概要
	自主防災組織名
	　沼田町○○町内会自主防災組織

	結成世帯数
	０００　世帯

	結成年月日
	令和○○年　○○月　○○日

	結成単位
	町内会　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

２．添付資料
（１）組織規約
（２）防災計画

（３）組織図
記入例